
UCHWAŁA NR XXI/161/08 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 12 WRZEŚNIA 2008 ROKU 
 
 
w sprawie:  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
   przestrzennego dla terenu działek nr 55/4, 55/5, 55/6 AM 1 położonych 
         w obrębie Chełstówek, gmina Twardogóra 

         
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591, ze zm.) oraz na podstawie art. 3 ust 1, art. 14 
ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. 2003r. Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.), Rada Miejska w Twardogórze 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu działki nr 55/4, 55/5, 55/6 AM 1 położonych w obrębie Chełstówek, gmina 
Twardogóra. 
 

§ 2 
 
Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu na mapie w skali 1:1000. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
          

Stanisław Adamski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 
do Uchwały Nr ……/……/2008 
Rady Miejskiej w Twardogórze 
Z dnia ……………………2008r. 


